lluminacién para maquinaria, automocion y nautica

Barra LED 4x4, todoterreno 120W, 8000Im - Angulo cerrado

Ref. BV120

Barra LED de 120W para usar como proyector de luz en el frontal o en la parte trasera

de todo tipo de vehiculos (todoterreno, 4x4, coches, camiones, tractores, barcos,
vehiculos industriales, etc.). Carcasa de aluminio, con acabado de color negro y con
soportes de montaje ajustables incluidos. Grado de proteccion IP67, resistente a

T5mm

cualquier condicion climatica. Haz de luz de proyeccién para una mejor iluminacion,
cubriendo el mayor angulo y con buena iluminacién en el centro. Intensidad luminica
elevada de 8.000 Iimenes y una temperatura de color de tonalidad fria, 6000°K. Angulo
cerrado de 30° con rango de voltaje amplio (10-40V/DC).

Datos del producto

Tonalidad

Kelvin (K)

Lumens (Lm)

Angulo de apertura (°)
Tensién Nominal (V)
Frecuencia (Hz)
Dimensiones (mm) LxIxh
Material

Uso Exterior

IP

Vida atil (h)
Certificados

Garantia

Blanco frio
6000
8000

30

10-40V-DC

50-60

570x75

Aluminio, Acero inoxidable
Si

IP67

30000

CE, ROHS

Segun garantia legal: 3 afios

75mm




